no gerenciamento, fiscalização e aprovação de projetos de Sistemas de 

Abastecimento de Água e Sistemas de Esgotamento Sanitários dos municípios 

inseridos na Bacia Hidrográfica dos rios Piranga, Piracicaba, Santo Antônio, Suaçuí e 

Caratinga. Valor: R$ 800.126,83 (oitocentos mil, cento e vinte e seis reais e oitenta e 

três centavos). Prazo: 13 (treze) meses. Referência: Ato Convocatório nº 11/2024. 

Fonte de Recurso: Contrato de Gestão 001/IGAM/2020. Data de assinatura: 12 de 

dezembro de 2025.